

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता देने आवेदन प्रारूप

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य देशभाल)

**Koshika**  
foundation  
Building block of life

APPLICATION NO.: W/0924/0014 APPLICATION DATE: 4.04.24  
आवेदन संख्या : आवेदन तिथि

NAME of APPLICANT: CHATTAR ALI KARIKAR AGE-YEARS: 61 SEX: M  
आवेदक का नाम

FATHER/SPOUSE'S NAME: NAKIMADDIN KARIKAR  
पिता/करुण का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बाँधान जलालोय पह  
PATHANORIA HINGALGANJ  
NORTH 24 PARGANAS 743434  
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई आवासीय पहा

— AS ABOVE —



OCCUPATION: SMALL SHOP MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)  
लघुसाधन

TOTAL ANNUAL INCOME: 4000 X 12 = 48000 (Attach Proof of Income)  
कुल वार्षिक आय  
(अय पर साख भलान)

PAN No. स्थाई संख्या संकेत

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable): Yes / No  
कम आय आय जर यात है (जो भाग्य हो उस पर सही का नियान लगायें)

— FAMILY DETAILS: परिवार विवरण —

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	CHATTAR ALI KARIKAR	61	M	SELF
2.	MAFUSA BINTI	63	F	WIFE
3.	MUKUL KARIKAR	33	M	SON
4.	MAFIUDDIN KARIKAR	29	M	SON
5.	SOFIYA BINTI	25	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
माध्यम के लिए विनाशी आधार

BPL Card (Attach Card/Copy) परिवही रेखा के लिए प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाप प्रति संस्थन करें)	EWS Certificate (Attach Certificate/Copy) बल्ल जप्त करने प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाप प्रति संस्थन करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की जाप प्रति संस्थन करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साक्ष्य

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:  
माध्यम ही किसे गो विनाशी का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अमर्तला/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन मूली संस्करण
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - R.L
2.	SURGERY - RL - (STCS + IOL)

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के लिए किसी अन्य माध्यम किसे अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED दी गई सहायता राशि

**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा चाहिए पाए-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) वे दोषक जन्मता हैं कि इस प्राप्ति में दीर्घीय या सभी लिखान या ज्ञानकारी के अनुसार मध्य वर्ग महो है। यदि कोई लिखान एवं काव्य अनुसार पापा जाह न हो मर्द महाकाश विसर्जन की वा जाकरी है।
- 2) ये दोष से महाकाश या "लोकिका फालन्दशन" ते ती जा जाते हैं। उमका उपर्युक्त उसी उपर्युक्त की पृथि के लिए यात्रा याकेण, जो इस प्राप्ति में भए गए हैं।
- 3) वे पृथि जन्मता हैं कि इस महाकाश वैतु वा प्राप्ति की नाह है, उम यात्रा जा आविष्कार पा जाता हिलावा लिखावा जिससे ज्ञान यात्रा/नियामकः यीध कम्बरी से र तो लिखा है और व ही विविध में तैरा।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रकार यह अपेक्षा हल्कातर या अंगठे की छाप लगाकर, मैं (आवेदक) अपने नामांकन की पुष्टि करता हूँ एवं "कंट्रोलरा इन्डेंसन और उसकी नामांकन" को अधिकृत करता हूँ जिस प्रकार यह फोटो और जो विवरण इस प्रकार में भागीदार है, उसे "कोलिंग" एवं नामी, रज, वाखनया दूसरा उदाहरण में तुम्ही गतिविधियों द्वारा उपलब्धियों के लिये किसी भी प्राप्त मालाच से प्रभावित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रत्येक जो विवरण यही हल्कातर के गहने वा चार वा लाने के लिए "कोलिंग इन्डेंसन" का नामकों अधिकृत है।
- मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि येरा नाम, पता, लोटे और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों में प्रयोग हैं मुझे म्हणः महत्वका का हक्कान्हा नहीं करता। इस सम्बन्ध में "कोलिंग" प्रकार उसको नामांकन का नियम अनुचित है और उपलब्धियों नहीं।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

तात्पुर ते विवेचन करेंगे।

## ଶ୍ରୀମତୀ କମ୍ପ୍ୟୁଟି କାର୍ଯ୍ୟ

AGREEMENT by HOSPITAL (कानूनी ग्रहण)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.  
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अवधार, इसकी भी ओर से यहाँ-यहाँ को "कॉलेज़ फार्मासीज़" में विद्युत भागाना बड़े प्रियोंगी की चाही है, जिस तरह (इस्ट्राइल) विद्युत प्रकाश में मान ले सकता करते हैं।

- 1) यह कि न-गो वासिम और न ही भविष्यत में उत्तिष्ठ सहायता किसी गैर सत्त्वारी सम्बन्ध से किसी अन्य स्रोत से उपलब्ध नहीं है, जैसे कि हमारे "कांगड़िया कालदंडेश्वर" में चिपकीशीनियत उच्च के सम्बन्ध में "कांगड़िया कालदंडेश्वर" द्वारा मदर बूटु कि है; वही "कांगड़िया माराहन्देश्वर" द्वारा व्यापक विवेत नीतीकारक सकल बूटु बन्दूर नहीं किया जाता है तो अन्यतत्त्व किसी अन्य गैर सत्त्वारी सम्बन्ध से किसी अन्य स्रोतान्में से सहायता नहीं की जा प्रभिकाला सुनिश्चित उद्भव है। इस बूटु में स्मरण बड़ा जाता है कि अपमाल फ्रीजीय पर उक्त उक्त एरी यामरो बूटु किसी गैर सत्त्वारी सम्बन्ध नहीं किसी उच्च साधन से जीव लेना जाता है।

- <sup>2</sup> "फ्रांसिया फ्रांसियनार्म" में अपने नवीनीकरण के लिए विशेष जगह है और इसमें यह उत्तमता देती है। इसका अनुभव यह हो सकता है कि उपचार/प्रक्रिया का संबंध दोनों पक्ष द्वारा बढ़ावा दिया जाए।

के बीच का विषय है और “कोशिका कठउन्हेशन” द्वारा किये गये कार्य दबाव नहीं है। इसलिए हमलाल में ऐसे जो उत्तर सुना और अपने जारे की सारी जिम्मेदारी दोगो पर्व हमलाल की होगी और “कठउन्हेशन” की कोई भीसका या जिम्मेदारी इस घटनत में नहीं होगी।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

**OPTIONAL ADDENDUM**  
 (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
 on behalf of Hospital)  
**SANJAYA** नाम से पर्याप्त अधिकृत अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION કોશિકા ફાઉન્ડેશન દ્વારા પ્રદાન કરવા માટે ઉપયોગ કરવા અનિયત

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामो हस्ताक्षर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामो हस्ताक्षर 2
	